Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2013

Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del

Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos
Reservas

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

Cambios en la Hacienda Piblica/Patrimonio Neto del

Ejercicio 2014
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Plblica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Puiblica/Patrimonio Neto del

Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos
Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publlca/Patrimonio 2014

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE FINANZAS

@2 J-—- (I
LiC. vicmW

DIRECTORGENERAL

5
i
i
i

%

Ml maraz

“Fuenbes Trstarrnssarsicigresl ol Dapeacs BFobaybyie
Adcontoarilicsdo e

PUBLICA/CONTRIBUIDO

Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 01 al 31 de Enero del 2017

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
GENERADO DE EJERCICIOS
ANTERIORES

3,497,125.77

3,497,125.77

12,226,031.50

12,226,031.50

S A i

HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

50,123,351.68

50,123,351.68

735,492.12

-56,342,133.48

-56,342,133.48

A A

RE

2.

DIRECTORA ADMI

AJUSTES POR
CAMBIOS DE

TOTAL

-5,959,26
-5,959.26

53,620,477.45

3,497,125.77
50,123,351.68

735,492.12
-630,692.65

-630,692.65

-44,116,101.98

12,226,031.50
-56,342,133.48

-97,099,927.52





