











Estado de Variación en la Hacienda Pública Del 01 al 31 de Enero del 2017

	HACIENDA PUBLICA/CONTRIBUIDO	HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	AJUSTES POR CAMBIOS DE TOTAL VALOR
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores				
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2013 Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	-5,959.26 -5,959.26			-5,959.26 -5,959.26
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio		3,497,125.77	50,123,351.68	53,620,477.45
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas		3,497,125.77	50,123,351.68	3,497,125.77 50,123,351.68
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013			735,492.12	735,492.12
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014	-630,692.65			-630,692.65
Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	-630,692.65			-630,692.65
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del		12,226,031.50	-56,342,133.48	-44,116,101.98
Ejercicio Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas		12,226,031.50	-56,342,133.48	12,226,031.50 -56,342,133.48
Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014	636,651.91	8,728,905.73	-106,465,485.16	-97,099,927.52
			REVISO.	

ELABORÓ:

L.C. MIGUEL ANGEL DEL REAL RODRÍGUEZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE FINANZAS

REVISO

L.C. ALEJANDRA YASSIN SOTO DIRECTORA ADMINISTRATIVA

AUTORIZÓ:

LIC. VÍCTOR MANUEL RENTERÍA LOPEZ
DIRECTOR GENERAL